ler tour

ELECTIONS DEPARTEMENTALES
20 Juin 2021

Détail résultats : Complets

Canton : 10 - Chalonnes-sur-Loire

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs :
Nuls :
Exprimés :

25604

17 908
7 696
405
222

7 069

% Inscrits % Votants

69,94

30,06

1,58 5,26

0,87 2,88
27,61 91,85

Taux de Participation supérieur de 0,42 point aickl département

\ Bindme

Siege | Voix | %Ins. | % Exp.]
Mme DJERROUD Betttina et M. KINGUE 2844 11,11 40,23
Théodore
Mme CHESNEAU Marie-Paule et M. 4225 16,50 59,77
MAINGOT Alain
7 069
Elections en préfecture V2021.1.3 Page 1 Edité le

20-06-2021 a

21:46:20




