ELECTIONS DÉPARTEMENTALES 1er tour 20 Juin 2021

Détail résultats : Complets

Canton: 10 - Chalonnes-sur-Loire

		% Inscrits	% Votants
Inscrits:	25 604		
Abstentions:	17 908	69,94	
Votants:	7 696	30,06	
Blancs:	405	1,58	5,26
Nuls:	222	0,87	2,88
Exprimés :	7 069	27,61	91,85
•			

Taux de Participation supérieur de 0,42 point à celui du département

Binôme	Siège	Voix	% Ins.	% Exp.
Mme DJERROUD Betttina et M. KINGUE		2 844	11,11	40,23
Théodore				
Mme CHESNEAU Marie-Paule et M.		4 225	16,50	59,77
MAINGOT Alain				
		7 069		